
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2012 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 
powolania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4!  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

1. 

W Zarządzeniu Nr43/2012 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach, 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuję  Gminną  
Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach w następującym składzie: 

I. Mariola Mądra-Nowak - Przewodniczący Komisji, 

2. Katarzyna Formela, 

3. Ewa Maszota, 

4. Anna Kubica, 

5. Katarzyna Wenta-Myszk, 

6. Ireneusz Drożdżal." 

2. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 43/20 12 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach, 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Posiedzenia Komisji zwoływane są  w miarę  potrzeb w związku z obowiązkiem terminowej realizacji nałożonych 
na nią  zadań." 

3. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 43/20 12 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, nie ulegają  zmianie. 

4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 83B22C98-B6CO-4E4B-A8FB-20787A70EA6D. Podpisany Strona I 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

5. 

Id: 83B22C98-B6CO-4E48-A8FB-20787A70EA6D. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

